DE SERVICIO:679181215791

RMU:68270 18-12-18 CACR-610513 001 CFE

CUENTA:31DK09A163190150

LÍMITE DE PAGO:09 OCT 25

CORTE A PARTIR:10 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:R389HK

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 JUL 25-22 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$926

$926

(NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 417.68
Fecha, hora y lugar de impresion:15/01/2026 12:57:08hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68270 18-12-18 CACR-610513 001 CFE